
 
 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

⌐                                                         ¬ 

Про затвердження технічних  

документацій із землеустрою  

щодо встановлення (відновлення)  

меж земельних ділянок в натурі  

(на місцевості) в порядку  

безоплатної приватизації  

та передачу земельних ділянок  

у власність громадянам 

 

 Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 121, 126, 186 Земельного 

кодексу України, Законами України «Про Державний земельний кадастр», 

Законом України  «Про землеустрій», «Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень», рішенням міської ради від 28.09.2018 

№589-34/VII «Про упорядкування назв вулиць, провулків та іменних об'єктів  у 

місті Синельниковому», на підставі заяв громадян, розглянувши технічні 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

розроблені фізичною особою-підприємцем Ващенко Л.А, фізичною особою-

підприємцем  Власовим А.О., фізичною особою-підприємцем Лаунбраун Т.О., 

товариством з обмеженою відповідальністю «Берег-2012», Синельниківським 

міськрайонним виробничим відділом Дніпропетровської регіональної філії 

Державного підприємства «Центр державного земельного кадастру» та 

передати безоплатно у власність земельні ділянки громадянам для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), для будівництва індивідуальних гаражів, згідно з 

додатком. 

2. Зобов’язати громадян, яким передаються земельні ділянки у 

власність: 

2.1.  оформити відповідні документи на землекористування; 

2.2. звернутися до реєструючого органу для здійснення державної 

реєстрації речових прав на земельні ділянки; 



2.3. використовувати земельні ділянки за їх цільовим призначенням, 

суворо дотримуватись вимог чинного земельного законодавства України. 

2.4. проводити роботи з прибирання і благоустрою переданих територій 

та прилеглих територій. 

3. У разі здійснення будівництва чи реконструкції будівель на земельних 

ділянках, переданих у власність, попередньо погодити з відділом архітектури та 

містобудування міської ради можливість цього будівництва чи реконструкції 

згідно з генеральним планом розвитку міста та отримати дозвіл на виконання 

цих робіт в установленому порядку. 

4. Координацію роботи по виконанню рішення доручити першому 

заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Яковіну В.Б. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань архітектури, містобудування та земельних відносин /Мелікян/. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                     Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Синельникове 

12 липня 2024 року 

№781-34/VІIІ 

 

 



Додаток  

                до рішення міської ради  

                12.07.2024 №781-34/VІIІ 

 

 

          Список громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки  

за рахунок земель комунальної власності 
 

 

№ 
з/п 

Прізвище, імя, 

по батькові 

Адреса 

громадян 

Адреса та кадастровий  

номер земельної 
ділянки 

Загальна 

площа, 
га 

Для будівництва та 

обслуговування 
житлового будинку, 

господарських будівель і 

споруд /присадибна 
ділянка/, га 

Для ведення 

особистого 
селянського 

господарства, 

га 

Для 

індивідуального 
садівництва, 

га 

Для 

будівництва  
індивідуальних 

гаражів, 

га 

1 Альохіна  

Ірина Андріївна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Армійська, 31 

кадастровий номер: 

1213000000:01:320:0009 

 

0,0627 0,0627 0,00 0,00 0,00 

2 Бахтєєва  

Галина 

Михайлівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Ярова, 80, 

кадастровий номер: 

1213000000:01:377:0005 

 

0,0815 0,0815 0,00 0,00 0,00 

3 Бінчуков 

Геннадій 

Семенович 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. . інформація з 

обмеженим доступом 

вул. Світанкова, 33 

кадастровий номер: 

1213000000:01:497:0019 

0,0590 0,0590 0,00 0,00 0,00 

4 Бондаренко 

Володимир 

Леонідович 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Кобзаря, 117А 

кадастровий номер: 

1213000000:01:362:0006 

 

0,0377 0,0377 0,00 0,00 0,00 

5 Ващенко 

Олександр 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

вул. Свободи, 12, 

кадастровий номер: 

0,0740 0,0740 0,00 0,00 0,00 



Валерійович 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

та Карпінська 

Надія 

Миколаївна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

спільна сумісна 

власність 

доступом 
 

 

 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

1213000000:01:168:0011 

 

6 Гапонова  

Ольга Павлівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Кутова, 22 

кадастровий номер: 

1213000000:01:130:0002 

 

0,0756 0,0756 0,00 0,00 0,00 

7 Горелік  

Іван Іванович 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Світанкова, 25 

кадастровий номер: 

1213000000:01:497:0018 

0,0579 0,0579 0,00 0,00 0,00 

8 Єрмакова  

Юлія 

Олександрівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Корольова, 25 

кадастровий номер: 

1213000000:01:024:0004 

 

0,0443 0,0443 0,00 0,00 0,00 

9 Житченко 

Микола 

Григорович 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Легендарна, 42-А 

кадастровий номер: 

1213000000:01:014:0014 

 

0,0510 0,0510 0,00 0,00 0,00 

10 Коробка 

Валентина 

Василівна 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Незалежна,40 

кадастровий номер: 

1213000000:01:478:0005 

0,0588 0,0588 0,00 0,00 0,00 



(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

 

11 Криворотова 

Таїса 

Миколаївна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Володимирська,30 

кадастровий номер: 

1213000000:01:024:0005 

 

0,1000 0,1000 0,00 0,00 0,00 

12 Лісняк 

Людмила 

Миколаївна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Незламності, 48а 

кадастровий номер: 

1213000000:01:366:0008 

0,0622 0,0622 0,00 0,00 0,00 

13 Матвєєв 

Михайло 

Михайлович 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Новоукраїнська, 192, 

кадастровий номер: 

1213000000:01:410:0015 

 

0,0544 0,0544 0,00 0,00 0,00 

14 Осадча Наталія 

Євгеніївна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

та  

Осадчий 

Олександр 

Васильович 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

спільна сумісна 

власність 

м. Синельникове, 

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Локомотивна, 37, 

кадастровий номер: 

1213000000:01:105:0007 

 

0,0469 0,0469 0,00 0,00 0,00 

15 Павлюк  

Євгенія 

Вікторівна 

(РНОКПП 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Світанкова, 23 

кадастровий номер: 

1213000000:01:497:0021  

0,0574 0,0574 0,00 0,00 0,00 



інформація з 

обмеженим доступом) 

16 Піддубська 

Валентина 

Григорівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Затишна, гараж 104Р        

кадастровий номер: 

1213000000:01:505:0021 

 

0,0041 0,00 0,00 0,00 0,0041 

17 Пономаренко 

Світлана 

Володимирівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове, 

 вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Квітнева, 10 

кадастровий номер: 

1213000000:01:164:0020 

0,0700 0,0700 0,00 0,00 0,00 

 

18 Потебня  

Юлія Сергіївна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Гетьманська, 24В, 

кадастровий номер: 

1213000000:01:437:0009 

 

0,0423 0,0423 0,00 0,00 0,00 

19 Рубан  

Любов 

Костянтинівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Харківська,143, 

кадастровий номер: 

1213000000:01:271:0005 

 

0,0448 0,0448 0,00 0,00 0,00 

20 Тарасевич 

Любов Іванівна 

(РНОКПП 
інформація з 

обмеженим доступом) 

м. Синельникове,  

вул. інформація з обмеженим 

доступом 

вул. Виконкомівська, 80Б 

кадастровий номер: 

1213000000:01:504:0075 

 

0,0828 0,0828 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Міський голова                                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 
 


